

## 事業実績

### (1) 会員登録状況

(単位：人)

会員数		会員年齢別						備考
		60歳未満	60～64歳	65～69歳	70～74歳	75～79歳	80歳以上	
男	602	0	26	125	235	146	70	
女	287	0	23	70	107	65	22	
計	889	0	49	195	342	211	92	

### (2) 発注者別実績

内 訳 発注先	受注 件数 (件)	就業延 実人員 (人)	就業延 日人員 (人日)	事業実績(円)				前年度 対 比
				配 分 金	事 務 費	材料費等	計	
公 共	429	3,717	18,447	56,909,051	4,979,903	3,013,815	64,902,769	92.1%
民間事業所	2,649	12,905	48,813	146,615,834	12,110,387	11,552,553	170,278,774	100.2%
一般家庭	4,042	15,402	20,713	33,433,543	2,752,957	4,590,641	40,777,141	101.9%
計	7,120	32,024	87,973	236,958,428	19,843,247	19,157,009	275,958,684	98.4%
前 年 度	7,633	35,218	95,523	239,000,597	21,104,500	20,303,187	280,408,284	
前年度対比	93.3%	90.9%	92.1%	99.1%	94.0%	94.4%	98.4%	

### (3) 職群別実績

内 訳 職 群	会員の年齢別・希望職種							事業実績				
	60歳 未満	60～ 64	65～ 69	70～ 74	75～ 79	80歳 以上	計 (人)	受注 件数 (件)	就業延 実人員 (人)	就業延 日人員 (人日)	総事業費 (円)	前年度 対 比
技 術 群	0	7	33	63	36	10	149	138	194	695	4,375,830	83.0%
技 能 群	0	2	8	24	18	17	69	569	1,213	1,462	7,179,789	103.4%
事務整理群	0	6	31	39	21	13	110	334	601	3,326	9,494,462	91.6%
管 理 群	0	8	37	77	59	26	207	620	3,344	25,772	101,102,688	98.4%
折衝外交群	0	7	11	12	7	0	37	39	141	974	6,173,346	61.7%
一般作業群	0	13	57	104	45	20	239	4,150	25,011	48,904	125,191,398	103.5%
サービス群	0	6	18	23	25	5	77	1,270	1,520	6,840	22,441,171	93.2%
そ の 他	0	0	0	0	0	1	1	0	0	0	0	0.0%
合 計	0	49	195	342	211	92	889	7,120	32,024	87,973	275,958,684	98.4%

## (4) 月別実績

区分	受注 件数 (件)	就業延 実人員 (人)	就業率 (%)	就業延 日人員 (人日)	事業実績(円)			
					配分金	事務費	材料費等	合計
4月	492	953	61.6	5,498	17,148,005	1,419,233	818,118	19,385,356
5月	652	2,460	71.1	7,768	22,499,155	1,839,534	1,720,086	26,058,775
6月	896	6,512	74.3	11,814	26,624,404	2,163,436	2,912,327	31,700,167
7月	808	4,794	76.7	10,703	28,205,354	2,297,273	2,795,724	33,298,351
8月	725	5,420	76.7	10,811	25,100,374	2,044,999	2,656,432	29,801,805
9月	757	4,452	78.1	9,935	25,531,742	2,077,663	2,291,813	29,901,218
10月	600	2,778	78.8	7,931	21,207,975	1,733,666	1,433,482	24,375,123
11月	605	1,264	80.6	6,050	18,404,400	1,515,772	947,334	20,867,506
12月	518	1,361	86.2	5,345	14,359,124	1,174,846	797,381	16,331,351
1月	351	679	85.6	4,235	12,807,810	1,129,982	766,178	14,703,970
2月	375	733	85.3	4,440	13,520,350	1,185,826	965,085	15,671,261
3月	341	618	85.5	3,443	11,549,735	1,261,017	1,053,049	13,863,801
合計	7,120	32,024	85.5	87,973	236,958,428	19,843,247	19,157,009	275,958,684
前年度	7,633	35,218	92.2	95,523	239,000,597	21,104,500	20,303,187	280,408,284
前年度 対比	93.3%	90.9%	92.7%	92.1%	99.1%	94.0%	94.4%	98.4%